ATO CONVOCATÓRIO Nº 006/2015

GERENCIADORA DE PROJETO PARA CONDUÇÃO DO PROJETO

ACOMPANHAMENTO TÉCNICO DA ELABORAÇÃO DOS PLANOS MUNICIPAIS

DE SANEAMENTO BÁSICO

RETIFICAÇÃO

A Associação Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos da Bacia Hidrográfica do

Rio Araguari (ABHA), no uso de suas atribuições legais, considerando que a presente

alteração não afeta a formulação de propostas, CONSOLIDA os termos do Ato

Convocatório Nº 006/2015 com a seguinte Retificação.

1. ALTERAÇÃO

1.1. Fica alterado o valor máximo estabelecido para contratação, de que trata o

Item 4.1 do Ato Convocatório, baseado no “Orçamento de Referência -

Base de Cálculo” disposto no Anexo II, que passa ter a seguinte redação:

4.1. Fica estabelecido o valor máximo de R$ 61.275,00 (sessenta e

um mil e duzentos e setenta e cinco reais) para a contratação dos

serviços objeto deste processo.

2. OUTRAS DISPOSIÇÕES

2.1. Ficam inalteradas as demais condições do Ato Convocatório Nº 006/2015.

2.2. Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Araguari - MG, 30 de abril de 2015.

ORIGINAL ASSINADO
RONALDO BRANDÃO BARBOSA

Diretor Presidente Interino